NU S-AU DEPUS CONTESTATII.

MASURA 41.121

Sesiunea nr. 3

Suma alocata pe sesiune: 122 788 Euro

Suma disponibila pentru selectie: 122 788 Euro

Valoarea publica totala a proiectelor depuse: 48 827 Euro
Numarul de proiecte depuse: 2

Numar proiecte selectate pentru finantare: 2

Valoarea publica totala a proiectelor selectate pentru finantare: 48 827 Euro

RAPORT DE SELECTIE FINAL

Nr. | Cod
crt. | proiect

Data

Titlu proiect

Solicitant

Localizare

Punctaj

CS1

CS2

CS3

CS4

GAL

GAL

GAL

GAL

CS1

CS2

CS3 | CS4

CS5

CS6

CS7

CS8

CS9

Criterii de
departajare

Valoare
eligibila

Valoare
publica

Total

cumulat
(valoare
publica)

Criterii de
eligibilitate
neindeplinite

PROIECTE ELIGIBILE SELECTATE

29.04.2013

ACHIZITIONARE

TRACTOR
PENTRU

DEZVOLTARE
EXPLOATATIE
AGRICOLA IN
SAT BARLEA

COMUNA
CORNESTI

JUDETUL CLUJ

Rus
Felicia-
Gabriela

Comuna

Cluj Cornesti

70

15

10 | 20

10

70

40900

24540

24540

16.04.2013

ACHIZITIE

ECHIPAMENTE

AGRICOLE

Casian
Dragomir

Comuna

Cluj Apahida

66.165

0.165

15

10 | 20

10

66.165

40479

24287

48827

PROIECTE ELIGIBILENESELECTATE

PROIECTE NEELIGIBILE

PROIECTE RETRASE

Total numar de proiecte 2
Valoare publica totala 48827
Total numar de proiecte selectate 2
Valoare publica proiecte selectate 48827
Total numar de proiecte nefinantate 0
Valoare publica proiecte nefinantate 0




